



## Yhteistyöstä yhteiseen työhön Ohjaamo Jyväskylässä – valmennuskokonaisuus

TESSU-projekti käynnisti yhteistyön Ohjaamo Jyväskylän kanssa keväällä 2016, jolloin kaksi TESSU-valmentajaa kävi seuraamassa Ohjaamo Jyväskylän toimintaa ja haastatteli toimijoita. Havainnot osoittivat, että Ohjaamolaiset ovat osaavia ja heillä on tahtotila tehdä yhdessä hyvää ohjaustyötä. Todettiin, että yhteinen kehittämistyö kaipaa yhteistä keskustelua ja tapaamisia. Tämän pohjalta järjestettiin Ohjaamo Jyväskylän toimijaverkostolle yhteinen toiminnallinen aamupäivä 24.5. teemalla ”Monialaisen yhteisen työn mahdollisuudet Ohjaamossa”, josta kerättiin palautetta. Myös johdolle järjestettiin 1.6. oma aamupäivä, jossa kerrottiin TESSU:n havainnoista.

Kevään päivät nostivat esiin, kuinka haasteellista on työskennellä monialaisessa toimintaympäristössä ja luoda yhteistä ohjauksellista ymmärrystä eri hallinnonalojen toimijoiden välillä. Myös eettiset ja tiedon siirtämiseen liittyvät kysymykset nousivat esille. Yhdessä työskentely herätti uutta orastavaa ymmärrystä yhteisestä työstä ja innostusta uuden kehittämiseen.

Tarve yhteiselle kokoontumiselle ja jatkovalmennukselle on edelleen suuri. TESSU käynnistääkin Ohjaamo Jyväskylän ydintoimijoille valmennuskokonaisuuden, jossa sanoitetaan yhteistä ohjausajattelua, käytänteitä ja pelisääntöjä. Valmennuskokonaisuuden aikataulu ja sisällöt sovitaan ensimmäisellä syksyn tapaamisella.

### Valmennusprosessin kick off: Yhteinen ohjausajattelu Ohjaamo Jyväskylässä ja seuraavista askeleista päättäminen

**Aika:** maanantai 12.9.2016 klo 8.00 – 11.00

**Paikka:** Jyväskylän ammattikorkeakoulu, Dynamo luokka D206  
Piippukatu 2, Jyväskylä

**Aamukahvi:** Ilmoitathan osallistumisesi ja erityisruokavaliosi viimeistään ke 7.9.  
<https://www.webropolsurveys.com/S/D584D4346F152FC2.par>

#### Valmentajat:

KM, opettajankouluttaja ja opinto-ohjaaja Mervi Pasanen JAMK/AOKK  
KM, opettajankouluttaja, opinto-ohjaaja ja työnohjaaja Seija Mäkinen JAMK/AOKK

#### Tervetuloa!

TESSU-Tehdään yhdessä ohjausta -projekti tukee Ohjaamojen kehittymistä. Tarjoamme räätälöityjä konsultointeja ja valmennuksia, joilla vahvistetaan Ohjaamojen palvelukykyä, yhteistyöosaamista ja moniammatillisia toimintatapoja. Valmennukset toteutetaan Ohjaamojen henkilöstölle ja taustaorganisaatioiden johdolle. Projektia rahoitetaan Osuva ohjaus -kokonaisuudesta, joka on osa Opetus- ja kulttuuriministeriön valtakunnallista Osuvaa osaamista -ESR-toimenpidekokonaisuutta.